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WF 1315
Woofer da 500W a 8 Ohm
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Woofer con diametro di 15' operante a 8 Ohm in grado di
fornire una potenza massima di 500W. Ideato per
l'installazione in diffusori o impianti audio di qualsiasi

genere. Ottima resa acustica.

Dimensione Woofer
Impedenza

Potenza massima
Magnete

SensibilitA
Rispostain frequenza
SPL a1mt

Struttura del cestello
Colore

Peso netto (Kg)

Dimensioni (LxHx P)

15" (38cm)
8 Ohms
500 W

60 Oz
96+/-2db
40HZ-3KHZ
96 db
Metallo
Nero

5

385 x 385 x 150 mm

Karma ltaliana srl siimpegna affinche le informazioni contenute in questa scheda siano le piu precise possibili. Allo scopo di migliorare i propri prodotti, Karma Italiana si
riserva il diritto di apportare modifiche ai propri prodotti senza alcun preawviso. Tutti i prodotti Karma sono conformi alle normative vigenti dell'Unione Europea
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